Rainbow
                                                                                                                      by CoSign
CODE OPIS - DUŽINA
RAINBOW ZAOBLJENI PROFILI
68mm   (ubacivanje=53.5mm)  FORMAT A8
RAIN2068 68mm ELOX. SREBRO CURVED 5 m/l
90mm  (ubacivanje=75mm)     FORMAT A7
RAIN2090 90mm ELOX SREBRO     CURVED 5 m/l
120mm (ubacivanje=107mm)    FORMAT A6
RAIN2120 120mm ELOX SREBRO CURVED 5 m/l
162mm (ubacivanje=150.5mm)  FORMAT A5
RAIN2162 162mm ELOX SREBRO       CURVED 5 m/l
222mm (ubacivanje=212mm)    FORMAT A4
RAIN2222 222mm ELOX SREBRO CURVED 5 m/l
Važno! 1.Svi profili se isporučuju u dužini od 2.5 ili 5,0 metara
CODE OPIS - VELIČINA
RAINBOW PLASTIČNI ZAVRŠETCI
Plastični završetak 68mm SIVI
BOW3068 Plastični završetak 68mm CRNI
BOW2090 Plastični završetak 90mm SIVI
BOW3090 Plastični završetak 90mm CRNI
BOW2120 Plastični završetak 120mm SIVI
BOW3120 Plastični završetak 120mm   CRNI
BOW2162 Plastični završetak 162mm SIVI
BOW3162 Plastični završetak 162mm CRNI
BOW2222 Plastični završetak 222mm SIVI
BOW3222 Plastični završetak 222mm CRNI
Rainbow zaobljeni profili
Rainbow plastični završetci za profile
BOW2068